

Mjr rez. dr Marek Gąska

Zamość, dnia 18. 12. 2011 r.

Szanowna Pani

Mgr Teresa Goździejewska

Przewodnicząca Towarzystwa Przyjaciół Grabowca

Wniosek

Szanowna Pani Przewodnicząca,

zwracam się z uprzejmą prośbą o wykonanie uchwały Zebrania Towarzystwa Przyjaciół Grabowca z lutego 2010 r.

Uprzejmie proszę o zorganizowanie zebrania sprawozdawczo-wyborczego Towarzystwa Przyjaciół Grabowca w możliwie, jak najszybszym terminie. Informuję, że uchwała z lutego 2010 r. mówiła o *niezwłocznym terminie*. To co się obecnie dzieje z Towarzystwem Przyjaciół Grabowca jest wręcz upokarzające dla mieszkańców Gminy. Pytają mnie dlaczego Towarzystwo nie funkcjonuje zgodnie ze Statutem i interesem społeczności lokalnej?

Szanowana Pani Przewodnicząca,

uprzejmie proszę o możliwie uczciwą deklarację - czy jest Pani nadal zainteresowana pracą dla Towarzystwa i w Towarzystwie Przyjaciół Grabowca? Jeśli nie, to proszę o rezygnację z funkcji Przewodniczącej i wskazanie osoby, która będzie chciała pracować i która wie, co to jest praca dla dobra społeczności lokalnej i jej aspiracji obywatelskich, kulturalnych -oświatowych oraz naukowych.

Praca dla Towarzystwa Przyjaciół Grabowca nie jest tym samym, co praca dla parafii. Nikomu nie odbieram prawa do takiej pracy i służby ale wydaje mi się, że w społeczności Gminy Grabowiec mylimy pojęcia i istotę rzeczy.

W moim przekonaniu budowanie społeczeństwa obywatelskiego polega na angażowaniu społeczności, a zwłaszcza młodzieży do funkcjonowania w organizacjach non-profit. Bo tylko taka działalność przynosić nam będzie korzyści, wiedzę, wszechstronny rozwój, nauczy nas permanentnej i ustawicznej edukacji.

Spółeczeństwa obywatelskiego nie można zastąpić społeczeństwem zaściankowym. Solidarność i aspiracja społeczności zaściankowej funkcjonuje tylko w obrębie własnej zagrody, a to stanowczo za mało, jak na budowę społeczeństwa obywatelskiego. Społeczeństwa – jak pisze dr E. Wilkowski w swojej najnowszej książce ***Solidarność na terenie gminy Grabowiec w latach 1980-1989- opartego o ponadczasowy ład etyczny i wartości patriotyczne***

Szanowana Pani Przewodnicząca,

wydaje mi się, że społeczność Gminy Grabowiec ma większe aspiracje, niż tylko istnienie w zaścianku. Przepraszam za jednoznaczny ton, ale czekałem prawie dwa lata na uaktywnienie i reaktywację Towarzystwa pod Pani Kierownictwem, zwłaszcza rok temu gdy mąż Pani Przewodniczącej został Wójtem Gminy Grabowiec. Byłem przekonany, że doda to większego rozmachu i splendoru Pani Funkcji i przyczyni się do nobilitacji Towarzystwa. Pomyliłem się, za co przepraszam mieszkańców Gminy Grabowiec.

Proszę w możliwie, jak najszybszym terminie o zorganizowanie zebrania.

Z wyrazami ◻ Szacunku

Marek Gąska

Ps.

Wiadomość o zebraniu Towarzystwa uprzejmie proszę podać do publicznej wiadomości. Zebranie proponuję zorganizować po świętach Bożego Narodzenia ale przed Nowym Rokiem. Chciałbym, aby w zebraniu uczestniczyła młodzież szkolna i studiująca, która akurat będzie przebywała na feriach świątecznych.

Z góry serdecznie dziękuję za wyrozumiałość i pozdrawiam .

Do wiadomości

1. Przewodniczącego Rady Gminy Grabowiec
2. Wójta Gminy Grabowiec
3. Przewodniczącej Komisji... Kultury Rady Gminy Grabowiec
4. Dyrektor GOK
5. Dyrektor Biblioteki Gminnej